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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28003502A

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit "GOLDEN FISH"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin SHENGJIN Lagjja Nënë Tereza, Rruga 
Kryesore, Zona Kadastrale Nr. 3126, Nr. Pasurie 2/9+1-1, 
Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Magazine  Peshku.  Shitje   me  shumice  dhe  me  pakice  te  

produkteve  te detit  te fresketa,  te  ngrira, konserva  dhe 
gjysem  konserva dhe cdo gje qe  lidhet me produktet dhe 
nenproduktet  e detit, Peshkim ne  det. Import-Export  te 
produkteve dhe mallrave, ushqimeve, produkteve  dhe  
nenprodukteve  te peshkut etj.
Behar Kalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2022                Deri: 20/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharKalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët GazmirAlcani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe, Shengjin , Moli i peshkimit  
Porti Shengjin, Mjet i vogel  lundrues druri HATZ. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GOLDEN FISH"
E-Mail: goldenfish2022@yahoo.com  
Telefon:  0672004394 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-916859-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919453-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.06.2022 ku eshte vendosur; 
Saktesim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Nënë Tereza, Rruga Kryesore, Zona Kadastrale Nr. 3126, Nr. Pasurie 2/9+1-1, 
Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Nene Tereza, Rruga Kryesore, Zona Kadastrale Nr 3126, Nr Pasurie 2/9+1-1, Kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926891-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.06.2022 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BCD986-ED2C-455B-B571-0403A615691B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364FC2D8-F0AE-472E-877E-73EDC9486708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DDCD9D-03D3-4B98-963F-F3B31BF510B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F653CF58-7EF7-4EFA-AEEA-670F584BE8AB
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Objekti ishte            ("Magazine Peshku. Shitje me shumice dhe me pakice te produkteve te 
detit te fresketa, te ngrira, konserva dhe gjysem konserva dhe cdo gje qe lidhet me 
produktet dhe nenproduktet e detit. Import-Export te produkteve dhe mallrave, ushqimeve, 
produkteve dhe nenprodukteve te peshkut etj.")          u be            ("Magazine  Peshku.  
Shitje   me  shumice  dhe  me  pakice  te  produkteve  te detit  te fresketa,  te  ngrira, 
konserva  dhe gjysem  konserva dhe cdo gje qe  lidhet me produktet dhe 
nenproduktet  e detit, Peshkim ne  det. Import-Export  te produkteve dhe mallrave, 
ushqimeve, produkteve  dhe  nenprodukteve  te peshkut etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Shengjin , Moli i peshkimit  Porti Shengjin, Mjet i vogel  lundrues druri 
HATZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E69DB82-DAF1-49C8-BD61-F108717D9D64

